
Klenčí pod Čerchovem
Kraj: Plzeňský Okres: Domažlice

Správní obvod: Domažlice GPS souřadnice: 49.434837N, 12.814725E

Nadmořská výška: 497 m n. m. První pís. zmínka: 1325 (699 let) Katastrální výměra: 1 810 ha

Počet obyvatel: 1 286 PSČ: 345 34

Adresa URL: www.klenci.cz

Počet obyvatel obce Klenčí pod Čerchovem

Počet obyvatel k 1.1.2024
Muži (do 15.let) Muži (nad 15.let) Ženy (do 15.let) Ženy (nad 15.let) Celkem

96 528 92 570 1 286

Historie počtu obyvatel obce Klenčí pod Čerchovem
Datum Muži (do

15.let)
Muži (nad

15.let)
Ženy (do

15.let)
Ženy (nad

15.let)
Změna Celkem

1.1.2024 96 528 92 570 -1 1 286
1.1.2023 103 523 97 564 -16 1 287
1.1.2022 106 527 109 561 -3 1 303
1.1.2021 106 525 112 563 2 1 306
1.1.2020 112 524 100 568 11 1 304
1.1.2019 111 524 92 566 21 1 293
1.1.2018 108 513 97 554 5 1 272
1.1.2017 108 506 95 558 -3 1 267
1.1.2016 105 512 90 563 15 1 270
1.1.2015 110 506 85 554 1 1 255
1.1.2014 110 504 83 557 -16 1 254
1.1.2013 113 508 94 555 1 270
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